
!(

13

07

10

01

04

02

08

11

03
05

06

09

GRL P
ICO

AG
RE

LO

PR
IMER

A J
UN

TA

CN
L T

HO
RN

E

GRL P
AU

NER
O

GRL
 PE

DE
RN

ER
A

GRL
 PI

CO

GRL P
ED

ER
NER

A

LOS NOGALES

MARTIN
 ALTO

LAGUIRRE

PASTO
R LA

CASA

DON LU
IS GUANELLA

GRL P
IRAN

PEDRO DE MENDOZA

JUNCAL

HUMAHUACA

RIO BAMBA

LA BAJADA
CULPINA

ABERASTAIN

FFCC BELGRANO

OLAVARRIA

CO
NS

TIT
UY

EN
TE

S

BOULOGNE SUR MER

CALLAO

DONOVAN

JUNIN

TTE GRL GIRIBONE

AÑASCO

CULPINA

CURAPALIGUE

HUMAITA

TUYUTI

CURAPALIGUE

TUYUTI

GRL
 PA

UN
ER

O

CUZC
O

FFCC BELGRANO

LA BAJADA

GRL
 PI

CO

LIMITE IMAGINARIO

PR
IMER

A J
UN

TA

AUTOPISTA TTE GRL RICCHIERI

TA
LC

AH
UA

NO

EVITA

AV GRL SAN MARTIN
PEDRO DE MENDOZA

VELEZ SARSFIELD

HUMAITA

AL
AM

BR
AD

O

ST
RA

NG
FO

RD

AL
AM

BR
AD

O

AV GRL SAN MARTIN

ESPAÑA

LA BAJADA

DOMINGO MILL
AN

LINCOLN

CAAGUAZU

LIMITE IMAGINARIO

EVITA

ESTEBAN DE LU
CA

EL P
ROGRESO

PASILLO

FFCC BELGRANO

BOULOGNE SUR MER

CALLE S/N

ESPAÑA

UNANUE

DOMINGO MILL
AN

VELEZ SARSFIELD

BOULOGNE SUR MER

CULPINA

BLANCO ENCALADA

GUILLERMO HUDSON

UR
UG

UA
Y

JOSE MORLOTE

CHORROARIN

MONTE
NEG

RO

HUMAITA

UR
UG

UA
Y

CNL S
UAREZ

ARAOZ

CNL S
UAREZ

MONTEVIDEO

TIL
CARA

LOS NOGALES

CALLE
 S/N

CALLAO

LOYOLA

ARAOZ

GIRVONES

AGUERO

MARIQUITA THOMPSON

DEAN FU
NES

CONVENCION LADINES

CAAGUAZU

JOSE ALIC
O

JOSE I GORRITI

PR
IMER

A J
UN

TA

AG
REL

O

AV GRL SAN MARTIN

TB
A -

 FF
CC

 SA
RM

IEN
TO

ARAOZ

AGUERO

JUNIN

OLAVARRIA

CONVENCION

CALLAO

CALLAO

CAB
ILD

O

BOULOGNE SUR MER

DONOVAN

GRL P
AU

NER
O

AGUERO

TA
LC

AH
UA

NO

VELEZ SARSFIELD

CNL T
HORNE

TA
LC

AH
UA

NO

CAB
ILD

O

CO
NS

TIT
UY

EN
TE

S

GRL
 RO

SE
TT

I

LIMITE IMAGINARIO

LIM
ITE

 IM
AG

INAR
IO

TBA - FFCC SARMIENTO

008

930

002

003

004

005

006

007

008

001

002

003

004

005

006

007

008
009

010

011

001

002

003

004

005

006

007

008

001

002

003

004

005

001

007

001

002

001

002

003

004

001

002

003

004

001

002

003

004

005

007

008

009

010

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

007

001
002

003

004

006

005

006

008

009

010

011

012

001

002

003

004

005

006

007

006

comisaria
tapiales

CLUB
BCRA

INSTITUTO
JUAN MANUEL

DE ROSAS

ESTACION MARINOS
DEL

FOUNIER

ESCUELA
SAN LUIS
GONZAGA

CENTRO DE
DISTRIBUCION

GARBARINO

FABRICAS

ESCUELA
PROVINCIAL

N 136

TAPILAES
TENIS CLUB

PLAZA

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

LA MATANZA427

Jefe de Fracción

Fracción: 13

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0427 LA MATANZA

Ü

PTE.
PERON

MARCOS PAZ

ITUZAINGO

ESTEBAN
ECHEVERRIA

EZEIZA

CANUELAS

LOMAS DE
ZAMORA

LANUS

MORENO
MORON

LA MATANZA

MERLO

90

47 3837 124359 2157

92
93

14
41 13 15424860

18
39

97 95

51

80

01300231 0432 29

72
6976 66

77 68

050633

89

34

91

82

092546 23
26 072745 35 08

83 7985 78

96

171674 49
73 71

40 195463

56

75 6470
84

5253
62

61

65

22

94

20

28

55

81

67

103644 112458

8786 88

50

0 500 1.000250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

427 LA MATANZA


